平成 27 年 1 月 30 日

３年生保護者各位

京都市立洛陽工業高等学校

学校長  牛 田 豊 嗣

卒業証書授与式のご案内

 寒さ厳しきおりから，保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。

 平素は，本校の教育活動に何かとご理解・ご協力を賜り厚くお礼を申し上げ

ます。

 さて，下記の通り平成 26 年度卒業証書授与式を挙行いたします。ご多用のこ

ととは存じますが，何卒ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

日 時  平成２７年３月２日（月） 午前 10 時 開式

  3 年生が 9 時 55 分から入場します。保護者の皆様は

9 時 50 分までに，式場へお願いいたします。

式 場  講堂（本館 3階）

※当日は自家用車での来校はご遠慮ください。よろしくお願いいたします。